
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 

       GABINETE DA SECRETÁRIA 

GA 

 

  

 

PUBLICADA NO DOE DE 03-12-2015 SEÇÃO I PÁG 48 
 

 

RESOLUÇÃO SMA Nº 91, DE 1° DE DEZEMBRO DE 2015 

 

 

Dispõe sobre as designações dos membros do 

Conselho de Orientação do Parque Estadual do 

Belém “Manoel Pitta”. 

 

 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e  

 

Considerando a Resolução SMA nº 30, de 26 de abril de 2013, e a Resolução SMA nº 106, 

de 30 de outubro de 2013,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Ficam designados os seguintes representantes para compor o Conselho de 

Orientação do Parque Estadual do Belém “Manoel Pitta”, como membros, para o 

mandato 2013/2015:  

 

I - A Senhora Anna Paula Satie Saito Braga Souza, portadora do RG nº 43.752.834-0, 

em substituição ao Senhor Rodnei Dias, portador do RG nº 27.479.980-7, como 

representante titular do Governo do Estado de São Paulo, como representante titular do 

Governo do Estado de São Paulo; 

 

II - A Senhora Larissa Cardoso Noronha, portadora do RG nº 49.127.078-1, em 

substituição ao Senhor Odair Aparecido Ribeiro Campos, portador do RG nº 15.696.276-7, 

como representante suplente da Coordenadoria de Parques Urbanos - CPU. 

 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

(Processo SMA nº 645/2013) 

 

 

 

 

PATRÍCIA IGLECIAS  

Secretária de Estado do Meio Ambiente 


